Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об  утверждении  Положения  об  автомобильных   дорогах

и  о  дорожной   деятельности  на  территории  сельского  поселения

Чекмагушевский сельсовет  муниципального района

Чекмагушевский район  Республики Башкортостан

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Республики Башкортостан от 18.03.2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», на основании Устава сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1.Утвердить   Положение  об  автомобильных   дорогах  и  о  дорожной   деятельности  на  территории  сельского  поселения  Чекмагушевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан  (прилагается).

2.Настоящее решение    обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   и  на  официальном  сайте сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Постоянную комиссию по развитию    предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и   экологии Совета сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет
муниципального района
Чекмагушевский район
Республики Башкортостан

                      Ф.Х. Загидуллин

с. Чекмагуш

25 февраля  2013 г.

№ 92